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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12211009M

2. Data e Regjistrimit 11/10/2021
3. Emri i Subjektit LUBEG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 5, Rruga 
Marko Boçari, Ndertesa nr. 6, Hyrja nr. 1, Dyqani nr. 3, Kati 
perdhe 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germime,ndertime  civile dhe 

industriale,rikonstruksione  dhe mirembajtje godinash civile  
e industriale,veshje  fasadash,punime   rifinature  te 
muratures me rifiniture  me materiale druri, plastike, 
duralumini,metalik  dhe xhami,impiante, hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri,mirmbajtja e tyre. lmpiante  ngritese dhe 
transportues (ashensor etj), impiante te brendshme elektrike, 
telefoni, teknologjik,teknike dhe kondicionimi  te ujit  te 
pijshem  dhe pastrimit. Punime mbi shina dhe traversa. 
Ndertime  rrugesh (mbikalime,punime  nentokesore,ura  dhe 
vepra arti. tunele, ujesjellesa. Ndertime  civile, industriale,  
turistike,  bujqesore. Rikonstruksione objektesh.  Ndertim 
banesa me skela  deri  e mbi tete kate.  Ndertim  rruge, 
punime te mirembajtjes dhe sinjalizimeve ne rruge, ndertime 
mbi  shtresa rrugore.  Ndertime ura e vepra arti deri e mbi  
dhjete metra. Ndertim ujesjellesa e kanalizime,  impiante  
vaditje etj.  Ndertim diga hidrocentrale  etj.  Pastrim 
siperfaqe  urbane. Ne fushen e investimeve  elektrike  
kategorite: NP-1,   NP-2, NP-11B,  NS8, NS11B .. 

10. Administratori/ët Skënder Pashaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianDaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SkënderPashaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

LM&RO
               Para: 200.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

H2O TEAM
               Para: 200.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
15.4 Komente (nëse ka)

BEJD GROUP
               Para: 200.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LUBEG
E-Mail: idekonfeksion@hotmail.com  
Telefon: 0698958486  
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19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-796927-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE59E481-5980-4468-82FA-109CDFCA49FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E8D5EC-BD4B-4D1A-A3DC-A684B458DADA

